[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш районĕ

Чуманкасси ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

Моргаушский район

администрация

Чуманкасинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.
	2018ç.   №
	87

	14.12.
	2018г.   №
	87

	Отарккă ялĕ

	д.Одаркино

	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

Руководствуясь со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", постановления администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от  14.12.2018 г. № 86 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики», администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

 1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики согласно Приложению.

 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Чуманкасинского сельского поселения                                                 Н.В. Белов

Приложение

к постановлению администрации

Чуманкасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

от «14»  декабря 2018 г.  № 87
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ЧУМАНКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРГАУШСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	1
	Контейнерная площадка с.Чуманкасы ул.Школьная
между домами №34 и №35
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители с.Чуманкасы

	2
	Контейнерная площадка с.Чуманкасы ул.Мира
напротив дома№1
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители с.Чуманкасы

	3
	Контейнерная площадка с.Чуманкасы ул.Урожайная
около дома №1
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители с.Чуманкасы

	4
	Контейнерная площадка с.Чуманкасы ул.Советская
напротив дома №50
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители с.Чуманкасы

	5
	Контейнерная площадка д.Карманкасы ул.Озерная
около дома №1
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители д.Карманкасы

	6
	Контейнерная площадка д.Одаркино ул.Садовая
около дома №5
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители д.Одаркино

	7
	Контейнерная площадка д.Одаркино ул.Центральная
около дома №2
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители д.Одаркино

	8
	Контейнерная площадка д.Одаркино ул.Анисимова
напротив дома №47
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители д.Одаркино

	9
	Контейнерная площадка д.Одаркино ул.Лесная
около дома №51
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители д.Одаркино

	10
	Контейнерная площадка д.Одаркино ул.Афанасьева
напротив дома №10
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители д.Одаркино

	11
	Контейнерная площадка д.Шербаши ул.Г.Иванова
между домами №27 и №28
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители д.Шербаши

	12
	Контейнерная площадка д.Ягаткино ул.Ф.Тимофеева
около дома №13
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители д.Ягаткино

	13
	Контейнерная площадка д.Соляной ул.Е.Пугачева
около дома №44
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители д.Соляной

	14
	Контейнерная площадка д.Изедеркино

 ул.30 лет Победы
между домами №58 и №59
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители д.Изедеркино

	15
	Контейнерная площадка д.Изедеркино

 ул. Молодежная
напротив дома №55
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители д.Изедеркино

	16
	Контейнерная площадка д.Изедеркино

 ул. Братьев Алексеевых
напротив дома №26
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители д.Изедеркино

	17
	Контейнерная площадка д.Изедеркино

 ул.Емельянова
около дома №17
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители д.Изедеркино

	18
	Контейнерная площадка
с.Чуманкасы

около пруда Казанчик
	Бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

429536 ЧР, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Центральная, д.2
ОГРН 1052136009860
	Жители д.Изедеркино